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diteve nga e nesermja e komunikimit te vendimit te arsyetuar.Per te pad1tur111 ne mungese 
ky afat fillon nga dita e komunikimit te vendirnit te arsyetuar me shpalljeme afat 2~_dit~_r. 

1. Pranimin e' kerkese padise me pale paditese Tatjana Kristaqi dhe i paditur Festim 
Kristaqi me objekt te sipercituar . , ... 

2. Zgjidhjen e marteses ligjore ' 'midis · paleve: paditeses paditese Tatjana Kristaqi dhe i 
paditur Festim Kristaqi lidhur me date 05.08.1992. 

3. Paditesja Tatjana te mbaje mbiemrin martesor Kristaqi 
4. Urdherohet Zyra e Gjendjes Civile Njesia Administrative Libonik Bashkia Maliq te 

kryeje notimet perkates ne zbatim te ketij vendimi me marrjen forme te prere te tij i 

5. Shpenzimet gjyqesore sic jane kryer. 
6. Kunder vendimit Jejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Karee brenda afatit ligjor prej 15 

I "I•_• 

~: . ~ VENDOSI: 

Ne perfundirn te gjykimit gjykata, 

BAZA LIGJORE: Neni 132 ,te Kodit te Families. 

OBJEKTI: Zgjidhje martese. 

I PADITUR: Festim Kristaqi i biri Meco dhe Hajrie dt lindja 02.11.1966 lindur banues ne 
Mailq Bashkia Maliq me njoftim me shpallje ne mungese . 

PADITES: Tatjana Kristaqi e bija Banush dhe Dallendyshe dt lindje 03.10.1973 lindur 
banuese ne Maliq Bashkia Malkiq identifikuar me ID nr 135 0 prezenPerfaqsuar nga Av Arben 
Shushi me I icense nr I 189 Dhma e A vokatise Karee prezent. 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me nr. regj them. 21001-01 704- 
41-202 l (1381),date regjistrimi 11.10.2021 me pale dhe objekt: 

Prane: Afi~huar ne kendin e afishimeve te Bashkise Malig 
Per shtetasen:Antoneta (Mimoza) Cano,banuese ne Maliq, nd.021, Bashkia Maliq. 

"SHP ALLJE VENDIMI" 
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